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

▪ L’Offerta minima di acquisto (pari al 75% del prezzo a base d’asta) è fissata in €79.329,99 
 

LOTTO 8 

▪ In catasto: F. 25 Particella 525 sub.3 _N.C.E.U. Categoria: A/2; classe 6; vani n.6; rendita: 

Euro 449,32. 

▪ Ubicazione: Comune di Rivello (Pz) viale Monastero n. 68 Piano 2. 

▪ Proprietà: diritti di proprietà pari a 1/1; 

▪ Descrizione: il lotto di cui trattasi, è costituito da un appartamento, composto di quattro vani e 
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accessori ubicato al piano secondo di un più ampio fabbricato sito alla via Monastero nel 

Comune di Rivello (Pz). Il complesso è composto da tre piani fuori terra ed ha accesso dalla 

strada provinciale Viale Monastero. L’accesso al fabbricato principale e di conseguenza 

all’unità immobiliare oggetto di valutazione avviene dall’area pertinenziale esterna identificata 

con sub. 4. L’appartamento oggetto di perizia ha accesso dall’androne comune. L’u.i. adibita 

ad abitazione ha un’altezza interna di mt. 2,80 è una superficie netta calpestabile di circa mq. 

116,73. L’appartamento è costituito da un ingresso, un disimpegno, da una sala da pranzo con 

terrazzo annesso, un ripostiglio/sottoetto, una cucina, un ripostiglio realizzato sul terrazzo 

posteriore, due camere da letto e un bagno. Esternamente sul lato posteriore è presente un 

terrazzo di circa mq. 31,00. La struttura portante è in muratura con solai del tipo misto in c.a. 

e laterizio, il solaio di copertura è in laterocemento con sovrastante manto di copertura in coppi. 

Le pareti perimetrali sono in muratura, mentre le tramezzature interne sono in tavelle di 

laterizio ben intonacate. L’u.i. allo stato attuale si presenta completata sia nelle rifiniture interne 

ed esterne (intonaci, infissi esterni ed einterni, pavimentazioni e rivestimenti costituite da 

piastrelle monocottura) che negli impianti (elettrico, idrico, riscaldamento). 

▪ Confini: L’u.i. posta al piano secondo confina: per tutti i lati con il sub. 4 B.c.n.c. e con il sub. 

2 ubicato al piano sottostante. 

▪ Vincoli: Vincolo di notevole interesse pubblico. L. 29/06/1939 n. 1497 art. 1;  

▪ Ordinanze di demolizione: nessuna; 

▪ Tipologia costruttiva: mista muratura – c.a.; 

▪ Accessi: 1 carrabile dalla strada Provinciale Viale Monastero; 

▪ Stato di conservazione: normale; 

▪ Caratteristiche dell’area: area centro urbano di Rivello con presenza di servizi quali, 

farmacia, negozi, bar, ecc..; 

▪ Caratteristica del fabbricato: il complesso immobiliare è costituito da un intero stabile con 

destinazione prevalentamente residenziale ai piani superiore e destinazione garage e depositi 

al piano terra. 

▪ Stato occupazione:  

▪ Prezzo Base: Euro 87.145,69 

▪ L’Offerta minima di acquisto (pari al 75% del prezzo a base d’asta) è fissata in €65.359,26 
 
 

LOTTO 9 

▪ In catasto: F. 25 Particella 525 sub.7 _N.C.E.U. Cat.: C/2; cl. 8; consistenza: Mq. 127; Sup. 

cat.: Mq. 163; rendita: € 190,21. 

▪ Ubicazione: Comune di Rivello (Pz) viale Monastero n. 56 Piano T. 

▪ Proprietà: diritti di proprietà pari a 1/1; 

▪ Descrizione: il lotto di cui trattasi, è costituito da un deposito, composto di quattro vani e 

accessori ubicato al piano terra di un più ampio fabbricato sito alla via Monastero nel Comune 

di Rivello (Pz). Il complesso è composto da tre piani fuori terra ed ha accesso dalla strada 

provinciale Viale Monastero. L’u.i. oggetto di perizia ha due accessi, il primo dall’area 

pertinenziale esterna identificata con subalterno 4 B.c.n.c., un secondo accesso avviene sempre 

dalla corte comune dal lato laterale del fabbricato. L’u.i. adibita a deposito ha un’altezza interna 

di mt. 4,40 per quanto riguarda il vano d’ingresso e il vano principale, mentre i restanti vani 

hanno un’altezza interna di mt. 2,27. La superficie netta calpestabile è di circa mq. 148,39. 

L’u.i. è costituita da un vano ingresso che svolge le funzione di “filtro” dei vari ambienti, un 

ampio deposito, due piccoli depositi, un disimpegno, due vani w.c. e un vano destinato a 
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